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Allegro moderato, sempre poco marcato
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Capriol Suite
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Arr.: Ralf Schwarzien

Partitur

1. Basse-Danse
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Allegretto, ma un poco lento
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2. Pavane

Peter Warlock

Arr.: Ralf Schwarzien
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Con moto very lightly
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3. Tordion

Peter Warlock

Arr.: Ralf Schwarzien
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Presto very lightly
8

8

8

3

A1

A2

A3

A4

B

8

8

A1

A2

A3

A4

B

15

15

4. Branles

Peter Warlock

Arr.: Ralf Schwarzien
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Andantino tranquillo
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5. Pieds-en-l'air

Peter Warlock

Arr.: Ralf Schwarzien
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Allegro con brio
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6. Mattachins
Peter Warlock

Arr.: Ralf Schwarzien


